

174531A (174528A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174532A	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174533A (174532A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174534A (174532A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174535A (174532A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174536A	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174537A (174536A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174538A (174536A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
174539A (174536A)	Помощник воспитателя детского сада (яслей-сада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																			
174540	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174541	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174542	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174543	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174544	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174545	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Лазаренко Наталья Евгеньевна (дата) 16.01.2018
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, заводской инспекции Бережных Валентина Владимировна (подпись) В. Бережных (дата) 22.01.2018
Ф.И.О.

Старший воспитатель (подпись) Рухадзе Ирина Васильевна (дата) 22.01.2018
Ф.И.О.

Председатель профсоюзного комитета (подпись) Узулян Анна Ншановна (дата) 16.01.2018
Ф.И.О.

